1  [King's  College  Muniments,  A.  83.  "  inter  venellam  vocat'  Waterlane  et  tene- 
mentum  sive  vacuam  placeam  Prions  de  Ely  ex  parte  vna,  et  tenementum  quondam 

Edmundi  Lyster  vocat'  Seynt  Edmondyshostel  ex  parte  altera,  et  vnum  caput  abuttat 
super  regiam  viam  vocat'  Mylnestret,  et  aliud  caput  super  Salthyth."] 

2  [A  Cistercian  Abbey  in  Essex;  Dugdale  v.  624.  Morant's  Essex,  Ed.  1 7-28, ii.  435.] 
3  [In  a  remission  of  quit  rents  from  Barnwell  Priory,  dated  20  June,  26  Hen.  VI. 

King's  College  Muniments,  A.  89,  we  find — "De  decern  et  octo  denaratis...de  quodam... 
mesuagio...situat'  in  hospicio  sancti  Nicholai  infra  procinctum...Collegii  et  nuper  per- 

tinent' Simoni  Thaksted  et  Magistro  Willelmo  Ely.  Et  de  duodecim  denaratis...de  alio 
mesuagio  situat'  in  dicto  hospicio... iuxta  Cholleslane... nuper  pertinent'  Johanni  Harles- 
ton  et  magistro  Willelmo  Ely..."  The  property  is  thus  described  in  the  conveyance  to 
Langton  (Trinity  Hall  Muniments,  N°.  24) :  "unum  tenementum  cum  duobus  gardinis 
adiacentibus... inter  venellam  voc' Waterlane  ex  una  parte,  et  venellam  voc'  Strawylane 
ex  altera  parte,  et  abuttat  dictum  tenementum  cum  uno  gardino  iuxta  Waterlane  in 

longitudine  a  regia  via  voc'  Milnestrete  usque  ad  communem  ripam,  et  dictum  tene- 
mentum cum  alio  gardino  iuxta  Strawylane  abuttat  a  dicta  regia  via  in  longitudine 

usque  ad  gardinum  Abbatis  de  Tiltey.  Et  quod  quidem  tenementum  modo  vocatur 

hospicium  sancti  Nicholai."  (16  Nov.  19  Hen.  VI.)]  It  must  be  remembered  that 
another  hostel  of  S.  Nicholas,  the  property  of  Queens'  College,  stood  in  S.  Andrew's 
Parish  between  Christ's  College  and  Emmanuel  (Caius,  Hist.  Cant.  Acad.  i.  50): 
and  that  there  was  another  hostel  of  S.  Austin  on  the  south  border  of  the  site  of  King's, to  be  described  below. 

4  Letters  patent,  recited  in  the  charter  of  1449. 
5  [Seggeford's  property  is  thus  described  in  the  above-mentioned  release  from 
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In  1445  (26  October,  24  Hen.  VI.)  the  Mayor  and  Corporation 

granted  to  the  King  the  portion  of  "  Milnestrete,  alias  Seynt 
Johnstrete,  extending  from  the  lane  under  the  wall  of  the 
Carmelites  called  Chollislane,  alias  Whitefrerelane,  on  the  south,